
5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto con l'asta Assoluti Femminili / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 145 NNACHI Great 2004 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.00 1013

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 4.00 4.20                                            

  -   -   -   -   -   -   O   XXX                                            

2 173 RIPAMONTI Maria Vittori 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2.80 609

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90                                                

  O      O   XXO   O   XXX                                                

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/RESULTSBYDAY1.htm


5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto con l'asta Assoluti Maschili / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 PUGNO Francesco 2001 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.90 919

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                              

2 20 BERTELLI Simone 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.80 899

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00                              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                              

2 64 DESTER Dario 2000 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4.80 899

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90                                

  -      -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                                

4 194 SION Alessandro 2002 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4.60 859

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                                  

5 87 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 4.00 732

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                                              

  -   -   O   -   O   -   XXX                                              

6 69 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 3.40 594

3.40 3.60                                                        

  O   XXX                                                        

  39 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. NM  

3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                          

  63 DENTIS Emanuele 1989 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

80 piani Cadette - CAMP. PROV. / Serie - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.29 900

2 3 97 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.47 842

3 5 21 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.64 790

4 6 76 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.10 655

5 2 143 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 643

6 1 165 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.22 621

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.38 578

2 3 120 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.55 533

3 6 86 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.80 470

4 5 12 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.82 465

5 2 178 ROSSI Claudia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.93 439

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 53 CORSARI Emma 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.63 513

2 5 130 MODENA Giulia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.77 478

3 3 128 MESTICE Greta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.99 425

  6 15 BECCARI Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  4 25 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 460

2 4 30 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.94 436

3 6 67 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.96 432

4 5 111 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 372

  2 68 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 5 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 155 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.15 388

2 5 164 POLLINI Agnese 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.63 284

3 2 166 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.07 200

4 6 114 MANTOVAN Erika 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.15 186

  3 14 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 6 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:16 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 712

2 3 1 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.02 417

3 2 158 PESCINA Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.20 376

4 6 200 TAPPA Giorgia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.31 352

  5 59 CUNEO Lavinia Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1 138 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.29 900

2 3 97 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.47 842

3 5 21 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.64 790

4 4 29 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 712

5 6 76 FERRATI Valentina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.10 655

6 2 143 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 643

7 1 165 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.22 621

8 4 202 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.38 578

9 3 120 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.55 533

10 2 53 CORSARI Emma 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.63 513

11 5 130 MODENA Giulia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.77 478

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/RESULTSBYDAY1.htm


12 6 86 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.80 470

13 5 12 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.82 465

14 3 24 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.84 460

15 2 178 ROSSI Claudia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.93 439

16 4 30 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.94 436

17 6 67 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.96 432

18 3 128 MESTICE Greta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.99 425

19 3 1 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.02 417

20 4 155 PECORAI Agata 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.15 388

21 2 158 PESCINA Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.20 376

22 5 111 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 372

23 6 200 TAPPA Giorgia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.31 352

24 5 164 POLLINI Agnese 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.63 284

25 2 166 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.07 200

26 6 114 MANTOVAN Erika 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.15 186

  3 14 BEBORIC Elena 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  6 15 BECCARI Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  4 25 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  2 68 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  5 59 CUNEO Lavinia Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  1 138 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

1000 metri Cadette - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie Unica Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 11 TANZARELLA Matilde 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:04.71 890

2 7 MACCHI Giulia 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:12.67 786

3 2 COSTANTINI Elisabetta 2007 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:32.98 546

4 3 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:41.24 459

5 10 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:41.56 455

6 5 FIORE Camilla 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:50.05 372

7 4 ESCOBAR Lia 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:56.60 311

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/RESULTSBYDAY1.htm


5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto con l'asta/PV Cadette - CAMP. PROV / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 26 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.90 900

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                                            

  -   -   -   O   -   -   O   XO                                            

2 168 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.70 857

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                              

  -   O   O   XO   O   O   XXX                                              

3 131 MODENA Giulia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.00 652

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

80 piani Cadetti - CAMP. PROV. / Serie - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:23 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 171 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.38 524

2 6 16 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 499

3 2 44 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.52 481

  3 7 ARENA Leonardo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  4 3 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:27 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 156 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.90 372

2 5 50 COLOMBO Achille 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.03 338

3 3 198 TAGLIABUE Walter 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 197

  2 27 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.30 270

2 4 185 SCARAMUZZA Pietro 2007 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.59 203

3 2 134 MORETTO Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.07 107

4 5 119 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 105

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 171 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.38 524

2 6 16 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.46 499

3 2 44 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.52 481

4 4 156 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.90 372

5 5 50 COLOMBO Achille 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.03 338

6 3 92 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.30 270

7 4 185 SCARAMUZZA Pietro 2007 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.59 203

8 3 198 TAGLIABUE Walter 2007 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.62 197

9 2 134 MORETTO Luca 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.07 107

10 5 119 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.08 105

  4 3 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  3 7 ARENA Leonardo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 27 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/RESULTSBYDAY1.htm


5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto con l'asta/PV Cadetti - CAMP. PROV / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 SCALON Leonardo 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.00 970

3.70 3.80 3.90 4.00 4.10                                                  

  XO   -   XXO   XO   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28867/RESULTSBYDAY1.htm


5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

60 piani Ragazze - CAMP. PROV. / Serie - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 FERRARI Eleonora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.52 755

2 3 22 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 713

3 2 61 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

4 6 205 TORRETTA Maria Letizia 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.00 658

5 5 187 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.14 630

  1 191 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 MARINO Elena Aurora 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 613

2 5 129 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.41 578

3 6 99 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.47 566

4 3 49 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.49 562

5 2 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.39 582

2 4 6 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 549

3 5 106 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 539

4 6 213 VITONE Vittoria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.00 281

  3 41 CAPUZZELLO Martina 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 201 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.43 574

2 5 45 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.69 524

3 4 88 GOI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.74 514

4 6 28 BOCCELLINI Ludovica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.89 486

  3 65 DI GIORGIO Elisabetta A 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 5 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 MARRONE Ilaria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.80 503

2 4 163 POLLINI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.81 501

3 6 38 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.83 497

4 2 124 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

  5 170 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 6 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 58 CROSE Greta Aurora 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.98 469

2 2 160 PIROLA Ginevra 2009 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.99 467

3 4 154 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.68 339

4 3 125 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.69 337

5 5 93 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.85 308

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 FERRARI Eleonora 2010 RF MI062 VIRTUS GROANE 8.52 755

2 3 22 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.72 713

3 2 61 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

4 6 205 TORRETTA Maria Letizia 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.00 658

5 5 187 SENATORE Lucrezia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.14 630

6 4 116 MARINO Elena Aurora 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.23 613

7 2 81 FORMIGARI Benedetta 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.39 582

8 5 129 METRA Arianna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.41 578

9 2 201 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.43 574

10 6 99 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.47 566

11 3 49 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.49 562

12 4 6 ANTONELLI Maddalena 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 549
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13 5 106 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 539

14 2 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

15 5 45 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.69 524

16 4 88 GOI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.74 514

17 3 118 MARRONE Ilaria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.80 503

18 4 163 POLLINI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.81 501

19 6 38 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.83 497

20 6 28 BOCCELLINI Ludovica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.89 486

21 6 58 CROSE Greta Aurora 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.98 469

22 2 160 PIROLA Ginevra 2009 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.99 467

23 2 124 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

24 4 154 PAPA Diletta 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.68 339

25 3 125 MELENDEZ Francesca 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.69 337

26 5 93 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.85 308

27 6 213 VITONE Vittoria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.00 281

  1 191 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 65 DI GIORGIO Elisabetta A 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  5 170 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  3 41 CAPUZZELLO Martina 2010 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto in alto/HJ Ragazze - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 214 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   XO   XO   O   O   XXX                                              

2 43 CARROZZO Asia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   XXO   O   O   XO   XO   XXX                                              

3 98 LAMBRI Vittoria 2009 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  XO   O   XX-   O   XXO   XXX                                                

4 33 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

5 18 BELLONI Chiara 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

6 179 RUSTICO Greta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 181 SAVIOTTI Giorgia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

7 176 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

9 600 ES SAHEL Aya 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 62 DE MERCATO Giulia 2009 RF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  102 LUCIANO Matilde 2009 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

60 piani Ragazzi - CAMP. PROV. / Serie - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Serie 1 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.14 682

2 4 31 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.25 647

3 5 11 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.45 584

4 2 147 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.64 527

5 6 80 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.69 513

Serie 2 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 54 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.63 530

2 3 188 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.93 446

3 2 139 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 422

4 6 71 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 422

5 4 162 POLI Simone 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.32 346

Serie 3 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.01 424

2 3 51 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.14 391

3 6 10 BARBANTANI Federico 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.23 368

4 5 117 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.24 366

5 2 35 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.48 308

Serie 4 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 206 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 356

2 5 19 BERETTA Samuele 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 313

3 4 91 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.48 308

4 1 94 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

5 6 52 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 243

6 3 195 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.80 239

Serie 5 Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 190 SERBAN Paolo Matteo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.99 430

2 2 23 BERZERO Valentino 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.09 404

3 6 47 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 279

4 4 40 CAPRA Giorgio 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.87 224

5 3 133 MORETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.00 199

RIEPILOGO Stadio Comunale 'Dante Merlo' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 GRASSI Leonardo 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.14 682

2 4 31 BOVERA Simone 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.25 647

3 5 11 BARBANTANI Luca 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.45 584

4 5 54 COSIO Alessandro 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.63 530

5 2 147 OLIVIERI Nicolo' 2009 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.64 527

6 6 80 FOIS Andrea 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.69 513

7 3 188 SERATI Lodovico Marco 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.93 446

8 5 190 SERBAN Paolo Matteo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.99 430

9 4 127 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.01 424

10 2 139 NABONI Elia 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 422

11 6 71 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.02 422

12 2 23 BERZERO Valentino 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.09 404

13 3 51 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.14 391

14 6 10 BARBANTANI Federico 2009 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.23 368

15 5 117 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.24 366

16 2 206 TRIA Giacomo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 356

17 4 162 POLI Simone 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.32 346

18 5 19 BERETTA Samuele 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.46 313

19 4 91 GRECCHI Ermanno 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.48 308

19 2 35 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.48 308
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21 6 47 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.61 279

22 1 94 GROSSI Simone 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 264

23 6 52 COMINI Pietro 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.78 243

24 3 195 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.80 239

25 4 40 CAPRA Giorgio 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.87 224

26 3 133 MORETTO Lorenzo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.00 199

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



5^ RIUNIONE PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA M/F
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI SU PISTA - RAGAZZI/CADETTI - 3^ Giornata - VIGEVANO - 19 MAGGIO 2022
Organizzazione: PV410 - ATL. VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

Salto in alto/HJ Ragazzi - CAMP. PROV. / Finali - RISULTATI 19/05 - 20:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Giorno   

Stadio Comunale 'Dante Merlo' - 19 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 217 ZIBRA Viktor Luigi 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 108 MAIOCCHI Riccardo 2009 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   O   XO   O   XXX                                              

3 121 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

3 126 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

5 48 COLDESINA Tommaso 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 464

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

6 216 ZANCHETTA Matteo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  XXO   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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